令和２年２月５日

  各報道機関文教担当記者  殿

令和２年度金沢大学一般入試志願状況について

 日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとう

ございます。
標記のことについて，２月５日（水）１５時現在の状況について別紙のとおりお

知らせしますので，よろしくお願いします。

 なお，出願期間中の各日の１７時時点の志願状況（学域・学類ごとの志願者数及

び倍率）については，各日集計次第，本学 Web サイト「令和２年度 入試情報」

に掲載していますので，御確認願います。

 金沢大学 Webサイト「令和２年度 入試情報」

 https://www.kanazawa-u.ac.jp/education/admission/2nyusi-siganjyokyo

News Release

本件照会先：              担当：
金沢大学学生部入試課長  松本     金沢大学総務部広報室  嘉信
Tel： 076-264-5175           Tel： 076-264-5024